Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении размеров платы за жилое помещение для
собственников помещений многоквартирного дома, не принявших
на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год
      В соответствии с п.4 ст. 158 Федерального Закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие жилищного кодекса Российской Федерации» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
 1.Утвердить с  01 июля 2012 года ежемесячную плату на 2012 год для собственников помещений многоквартирного дома, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, за 1 кв. метр общей площади жилого помещения (в отдельных комнатах в общежитиях – площади этих комнат):
    1.1 за содержание и ремонт жилого помещения в размере 11 руб.50 коп.;
    1.2.за капитальный ремонт многоквартирного дома в размере 4 руб.10 коп.

2. Опубликовать данное решение в газете «Белебеевские известия» и на официальном сайте в сети интернет
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг  (Шамсутдинов Ш.И.).
Председатель Совета

Н.М. Николаев

«26» января 2012г.

№ 568